
C»-J 

t o 

t r i 

LINEA, stolařské výrobní družstvo Blansko. Olomucany 255. 679 03 Olomucany 

SMLOUVA O DÍLO č. 24/02/2012 
na „„Doplnění nábytku do kanceláří MÚ Břeclav"", uzavřená dle paragrafu 536 a násl 

Obch. Zák. č.513/91 Sb. mezi smluvními stranami: 

DODAVATEL: 

LINEA, stolařské výrobní družstvo Blansko 

Olomucany 255, 679 03 

Zastoupená předsedou družstva panem Stanislavem Máchaném 

IČO: 16343824 

DIČ: CZ16343824 

Bankovní spojení: KB Blansko 

číslo účtu: 5015631/0100 

Zapsán u KOS Brno oddíl Dr. , vložka 236 

Kontaktní osoba ve věci této zakázky: p. Milan Pokorný, 602 109 340 

e-mail: pokomy(S)linea-blansko.cz 

dále jen dodavatel. 

OBJEDNATEL: 

Město Břeclav 

T.G.Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

IČO: 00283061 

Zastoupený: MUDr. Oldřichem Ryšavým, starostou města 

Odpovědná osoba: Josef Hlavnovský, ved.odd.informatiky a vnitřní správy 

Kontaktní osoba: Ing. Josef Běhůnek, tel. 519 311 235 

e-mail: iosef.behunek(S)breclav.org 

Dále jen objednatel. 

I. 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Josef Hlavnovský - /"t"i 
Za právní správnost odpovídá: JUDr Roland Vlašíó ' 

/li 



Předmětem smlouvy o dílo je „Doplnění nábytku do kanceláři MÚ Břeclav" dle 
zhotovené výkresové dokumentace a nabídky, která je nedílnou součástí smlouvy - přílohy 
6.1. 

II. 

Cena 

Cena bez DPH DPH 20% Cena s DPH 

Celková cena: 102.577,-Kč 20.515,-Kč 123.092,-Kč 

Cena s DPH je garantovaná a nejvýše přípustná. 

Platební podmínky: 

a) objednatel zálohy neposkytuje, 

b) splatnost faktury - daňového dokladu bude 21 dnů ode dne předání a převzetí díla objednatelem 

c) nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen na trhu až do zániku závazku ze smlouvy, 
rovněž obsahuje předpokládaný vývoj kurzu české koruny k zahraničním měnám, až do zániku 
závazku ze smlouvy, 

d) celkovou cenu předmětu plnění veřejné zakázky je možné změnit pouze v případě, že dojde v 
průběhu realizace předmětu veřejné zakázky ke změnám výše DPH nebo objednatel požádá o 

změnu rozsahu dodávky zvýšením nebo snížením počtu položek dle technické specifikace, 

e) cena bude dodavateli uhrazena na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu vystavené na 
základě potvrzeného dodacího listu. Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového 

dokladu, 

f) v případě, že faktury - daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn 
zaslat tyto doklady zpět dodavateli k doplnění či opravě. Lhůta splatnosti doplněné či opravené 

faktury běží znovu ode dne jejího opětovného doručení objednateli. 

III. 

Dodací podmínky 

a) Dodavatel je povinen dodat zboží objednateli v souladu s podmínkami kupní smlouvy, přičemž 
za dodání zboží se považuje jeho převzetí objednatelem po montáži a instalaci, a to na základě 

potvrzení této skutečnosti v předávacím protokolu. 

b) Předávací protokol musí obsahovat alespoň následující náležitosti: 

- označení smluvních stran; 

- datum a místo předání; 

- popis zboží, jenž je na základě příslušného protokolu předáváno dodavatelem objednateli, a 
to včetně uvedení jeho množství; 

- případné jakékoli výhrady objednatele k přebírané položce zboží; 
- případný důvod objednatele pro odmítnutí převzetí dodávaného zboží; 

- podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob. 

c) Objednatel není povinen převzít zboží nebo jeho jednotlivé díly zejména v následujících 

případech. 

- zboží dodávané dodavatelem vykazuje zjevné známky poškození či znečištěni; 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Josef Hlavnovský 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic 

V/ -\ 
iíf 



»* Ofr 

*Jt 

*f» H*, 
Ve 

'°*S> VA 

}*>i *fc 

O** 
^ 

* * 
5V 

^ $ A °fc 
*W°^7'0^ 

*fc 
* * * 

J// 

* a 
*« 

<fo 

^>*->x ^3 
•y".fe 

^ 

%b ss&css 'ASs 
«fe »& '•& 

-©/,, 

* 
o A 

'<?> 5V 

**» 
% */>„ "9/, V '%* 

% *<% "V* ^ » . 
'«C// •v rw '/e 

\ : ^ o 'flft 

^?o,. '•'^Ort/'^otw 
*«^SESSs» """^ 

'°h. Oř Oři 
H^<'*o%;^ 

°<%, "^ 
^ : , : : > , „ - A > / 0 7 ^ > '3? 

«% %. ^ ^ / r '"'%, 
**ft 

*Oto 

° 6 ^ * ^ 

'»? 

^ o f c x %»,, ^^,::^>V7" 
^ ** ̂ 

* / > . 
'°oí 

'« 
*c/ 

* % . 

* ' ^ f e s ^ 0 ^ 

' ty &ta, ^ 
*/í 

Of 
% « « * e/ř % • % ^z,r°%; 

' % 

'A*-

^ : ^ / 

^ «5fe 
A) 

% c / X *?. £>/?/ 

% 'sř/. 
\ \ 

A* °/i 
/©. k, *A,,°%#J&m, 

% % 

: ^ > » ^ 
tVí e a 

5J -=> ^ ^ 

'"<*/ 
^ ^ > ^ 

ve, 
% 

^ 

^0/n* 
*»tt 

tyj 

*n* °%rf 

^ \ \ 

ob, 
* '*ň % 

^ 
' ^ °o,; 

>/?. 
^ H i 

^ <& 
íia 

fy *e. 
°& %. % ©//• 

f > /Jo. 
% 

% H 
' % 

°̂  %-
^ 

» c/ % 
^ 

% > . 
®tí 

«fe 
% 

y c/> 

v 

- zboží bylo dodavatelem dodáno v nevhodném či porušeném obalu; 
- dodavatel dodal zboží do jiného místa nebo v jiné době, než jak je sjednáno v této smlouvě. 

d) Zjistí-li dodavatel existenci objektivní překážky, jím nezaviněné, bránící mu prokazatelně v 
dodání zboží dle této smlouvy, resp. dílčího závazkového vztahu, objednateli, je bezodkladně 
povinen o této skutečnosti informovat objednatele a současně učinit veškeré nezbytné kroky 

vedoucí k eliminaci případné škody hrozící objednateli, a to zejména obstarat náhradní plnění, 

přičemž je povinen kompenzovat případný rozdíl ceny. 

e) V případě, že dodavatel nesplní svoji povinnost z této smlouvy, resp. dílčího závazkového vztahu, 
spočívající v dodání zboží objednateli a současně nezajistí náhradní plnění, je objednatel 

oprávněn zajistit si na náklady dodavatele náhradní plnění tak, aby nedošlo k jakémukoliv omezení 

činnosti objednatele. 

f) Dodavatel je povinen při dodání a montáži zboží v areálu objednatele dodržovat veškeré zásady 
platné pro pohyb osob, vozidel a manipulaci s věcmi v tomto areálu, jako i respektovat zavedená 
bezpečnostní opatření. Každá osoba, která se za prodávajícího zúčastní dodávky a montáže zboží 
v sídle zadavatele, musí být proškolena z bezpečnostních a požárních předpisů, o čemž musí být 
proveden zápis Bez tohoto proškolení nesmí být zahájena jakákoli montáž nebo manipulace s 
předmětem plnění v areálu objednatele. 

g) Jakákoliv manipulace s dodávaným zbožím v areálu objednatele je možná pouze za přítomnosti 
odpovědné osoby pověřené objednatelem. Dodavatel není oprávněn ke svévolnému umístění 
dodávaného nábytku v areálu objednatele. Za areál objednatele se pro účely této smlouvy považují 
veškeré prostory v užívání objednatele, které jsou nebo mohou být, dotčeny dodáním zboží dle této 
smlouvy. 

h) Dodavatel nese veškerou odpovědnost za případné škody vzniklé objednateli v důsledku porušení 
povinností dodavatele spojených s dodáním zboží dle této smlouvy objednateli. 

i) Objednatel je oprávněn požadovat po dodavateli, aby převzal a vhodně zlikvidoval veškerý obalový 
materiál, se kterým byl předmět plnění objednateli dodán. 

j) Vlastnické právo ke zboží přejde na objednatele po uhrazení faktury v plném rozsahu. 

IV. 

MÍSTO PLNĚNÍ 

Město Břeclav, nám. T.G.Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

V. 

JAKOST A ZÁRUKA 

Dodavatel zaručuje, že dílo bude zhotoveno dle zadané projektové dokumentace a bude mít vlastnosti 
obvyklé pro dodávku tohoto druhu. Záruční dobu dodavatel poskytne po dobu 36 měsíců od data 
předání a převzetí objednatelem. 

VI. 

SMLUVNÍ POKUTY 

a) V případě prodlení dodavatele s dodáním předmětu plnění je dodavatel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z hodnoty plnění za každý i započatý den trvání prodlení 
dodavatele se splněním této povinnosti. 

b) Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z 

prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy. 

c) Smluvní pokuty se nebudou započítávat na náhradu případně vzniklé škody kterou lze vymáhat 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Josef Hlavnovský 
Za právní správnost odpovídá: JUDr Roland Vlašicx A N 



samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu. 

d) Po vzájemné dohodě obou stran mohou být smluvní pokuty prominuty, a to v částečném, nebo 

plném rozsahu. 

VII. 

PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a ) Dodavatel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává, v souladu s ustanovením § 2 

písm.e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční 

podpory. 

b) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla Při zjištění, že dodavatel provádí dílo v rozporu 

s obsahem této smlouvy, projektovou dokumentací, nebo v rozporu se smluvními podmínkami dle 

této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat na dodavateli nápravu věci. 

c) V technických záležitostech jsou oprávněni jednat. 

a) za objednatele: Ing. Josef Běhůnek, josef.behunek@breclav eu 

b) za dodavatele: p. Milan Pokorný, 602 109 340, pokorny@linea-blansko.cz 

d) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotoveni. 

e ) Dodavatel doložil své oprávnění k realizaci dodávky, která je předmětem této smlouvy tim, že 

objednateli předložil kopii výpisu z obchodního rejstříku. 

f) Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě upraveny se řídí příslušnými ustanoveními obchodního 

zákona. 

g) Smluvní strany po přečtení této smlouvy o dílo prohlašují, že je uzavřena v souladu s jejich pravou 

a svobodnou vůlí. 

h) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 

dle či. I této smlouvy. 

V Olomučanech dne. L I N E A 
stolařské v.d. BLANSKO 

679 03 OLOMUCANY 255 
DIČ: CZ16343824 

U) 

Za dodavatele 

V Břeclavi dne 

Za objednatele 

MĚSTO BŘECLAV 

p. Stanislav Machan-předseda družstva 

- - / / 

mailto:pokorny@linea-blansko.cz


PŘÍLOHA Č 1 

15.3.2012 

1 

2. 

3. 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10. 
11. 
12 

13 

1 

1. 

2 

3 

1. 
2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

3 

4. 

1 

2 

3. 

4 

5 

6 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

provedeni LTD/ABS hrana 2 mm , t i . 18 mma 25 mm, kování BLUM 
Kancelář č. 123B 
parapet deska 316/45/2,5 s mřížkou a policemi atyp 

regál 40/70/40 atyp 

regálová skříňka pod stul 50/40/73 atyp 

otěrová deska 130/20 atyp 

regálová skříňka 40/70/40 atyp 
skříň dveřová policová do niky atyp 116/205/40 

jednací oblouk ERG 160 série 

šatní skříň spolící 175/42 5/60 atyp 

skříň policová dveřová 120/60/40 atyp 

skříň policová dveřová 265/40/40-42 atyp 

nika regál/územní plány 120/60/42 atyp 

nástavec na stul 110/20/10 

doplnění polic do skříně 40/76 

Kancelář č. 123 A 
skříňka L/P dveřová ze soklem 60/40/126 atyp 

Kancelář č. 125 
šatní skříň dveřová 70/205/35 s polici a výs věš. atyp 

obklad dveří-kombi věšákový panel 106/205 vč věš atyp 

sokl rohový výška 7 

Kancelář č.130 

otěrová deska 110/20 atyp 

skříň policová-dveřová 60/45/111 atyp 

Kancelář č. 131 

nástavec na skříň 80/40/80 série 

kontejner 3zás. kolečkový 40/60/60 série 

stul pracovní 80/75,5/80 série 

skříňka dveřová policová ze soklem 40/75/40 atyp 

skříň atyp policová s nástavcem 260/60/42.5 

sokl atyp 

Kancelář č.129 

nástavec na skříň 72/40/80 atyp 

skříň + nástavec 80/40/180 72/40/80 atyp 

skříň + nástavec 60/40/180 60/40/72 L/P atyp 

police na stul 120/20/15 atyp 

kancelář č. 211 
šatní skříň dveřová 80/190/40 s policí a zrcadlem 

skříň dveřová policová 80/190/40 série 

skříňka dole dveře nahoře police otevřená 60/40/190 

skříňka policová + dveře 100/24/126 atyp 

police s 2 boky a zády 180/30/30 

kontejner 4 zásuvkový uzamykatelný mobilní 

kanceláře. 210 

stul 120/60/75 

skříňka (prodlouženi stolu s poličkou 76/79/45) 

kanceláře. 113 
věšáková stěna se zrcadlem 80/185,5 

kanceláře. 114 
skříň s policema se středovou příčkou 110/50/195 

deska na zpevněni skříňky 22/80 

kancelář č. 219 
skříň s nástavcem s policemi 80/180/40 

kancelář č. 227 
skříň na územní plány - 5x police s výsuvem 53/90/98 

CELKEM cena zakázky bez DPH 
DPH 20% 
CELKEM cena vč.DPH 20% 

POČET ks 

1 

2 

2 

2 
2 

2 

4 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

4 

2 

2 

2 

2 

2 

cena bez DPH 

1 449 Kč 

2 185 Kč 

2 231 Kč 

299 Kč 

2 185 Kč 

4 865 Kč 

1 162 Kč 

2 519 Kč 

1 771 Kč 

3 542 Kč 

1 472 Kč 

1 196 Kč 

529 Kč 

2 576 Kč 

2 772 Kč 

1 633 Kč 

161 Kč 

127 Kč 

2 645 Kč 

5 888 Kč 

7 360 Kč 

1 863 Kč 

2 415 Kč 

2 438 Kč 

92 Kč 

2 852 Kč 

4 370 Kč 

8 303 Kč 

633 Kč 

3 255 Kč 

2 772 KČ 

2 588 Kč 

3 324 Kč 

932 Kč 

3 853 Kč 

1 553 Kč 

2 059 Kč 

1 300 Kč 

5 244 Kč 

104 Kč 

2 749 Kč 

1 311 Kč 

20 515 Kč 

cena s DPH 

1 739 Kč 

2 622 Kč 

2 677 Kč 

359 Kč 

2 622 Kč 

5 838 Kč 

1 394 Kč 

3 023 Kč 

2 125 KČ 

4 250 Kč 

1 766 Kč 

1 435 Kč 

635 Kč 

3 091 Kč 

3 326 Kč 

1 960 Kč 

193 Kč 

152 Kč 

3 174 Kč 

7 066 Kč 

8 832 Kč 

2 236 Kč 

2 898 Kč 

2 926 Kč 

110Kč 

3 422 Kč 

5 244 Kč 

9 964 Kč 

760 Kč 

3 906 Kč 

3 326 Kč 

3 106 Kč 

3 989 Kč 

1 118 Kč 

4 624 Kč 

1 864 Kč 

2 471 Kč 

1 560 Kč 

6 293 Kč 

125 Kč 

3 299 Kč 

1 573 Kč 

123 092 Kč 


